ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE IGARASSU

CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
AVISO DE RETIFICAÇÃO E REABERTURA DE PRAZO - PREGÃO

002/2025 - PA 018/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2025
A CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU, por meio da
Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO DO
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025, cujo
objeto é o registro de preços para contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de buffet, destinado
aos eventos institucionais da Câmara Municipal de
Igarassu/PE.
As alterações promovidas consistem na supressão dos itens
11.3.1.a.3 e 11.3.1.a.6 do Termo de Referência, bem como do
item 6.1.2 do Edital, além da alteração da redação do item 6.1,
que passa a vigorar sem a limitação territorial anteriormente
prevista, em conformidade com a legislação vigente.
Em razão das alterações, ficam reabertos os prazos para envio
das propostas e documentos de habilitação, bem como
redefinida a data da sessão pública de abertura e disputa de
lances, conforme segue:

• Início do recebimento das propostas: 02/06/2025 às 08h00

• Fim do recebimento das propostas: 12/06/2025 às 08h00

• Abertura e julgamento das propostas: 12/06/2025 às 08h10

• Início da sessão de disputa de preços: 12/06/2025 às 09h00

O edital retificado, na íntegra, encontra-se disponível no Portal
Bolsa Nacional de Compras – BNC (www.bnc.org.br) e no
site oficial da Câmara Municipal de Igarassu
(www.igarassu.pe.leg.br), podendo ainda ser solicitado
através do e-mail: licitacao@igarassu.pe.leg.br.
As demais cláusulas, condições e anexos do edital permanecem
inalterados.

Igarassu/PE, 30 de maio de 2025.

MARIANA AMORIM LEITE GALVÃO
Pregoeira

CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU

Publicado por:
Mariana Amorim Leite Galvão

Código Identificador:3994C2E4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 02/06/2025. Edição 3854
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

25/06/2025, 08:26 Município de Igarassu

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/3994C2E4/3c75400dc8f16cf74e03e021ac439dc93c75400dc8f16cf74e03e021ac439dc9 1/1